
システム (ステイナビ) に
  予約情報を
　　　　登録

県民割プラン

☎078-743-8000
（お問合せ・予約受付 9：00 ～ 18：00)

県民割プランをご利用いただける方

【ワクチン 2回接種済み方】

●旅行・宿泊当日時点で、2回目接種後 2週間を経過していること

●フロントで接種済証を確認しますので、ご提示ください。

【接種未完了の方】

●PCR 検査等検査結果が陰性（3日以内）であること

●フロントで陰性証明書を確認しますので、ご提示ください。

●同居する親族が同伴することを条件に 12 歳未満の方の検査は不要です。

●居住地確認のため、チェックイン時に参加者全員の本人確認書類

（運転免許証、健康保健証マイナンバーカード等）のご提示をお願いします。

●上記プランのみ県民割キャンペーン対象です。

●高齢者 (65 歳以上 )・障がい者の方は証明になるものをお持ち下さい。

●ご予約・変更は 3日前までにお願いします。

●キャンセル料は前日 20％、当日 80％を頂戴致します。

●料金はすべて税込みです。

利用にあたっての注意事項

電話で直接予約
宿にてご精算時に

割引金額でお支払い

2022年1月4日(火)～2月28日(月)
小鉢：季節の豆富　

珍味：三点盛合せ

強肴：3 年とらふぐのてっさ　

造り：季節の三種盛合せ

焼物：和牛の赤ワイン煮　彩野菜

台物：3 年とらふぐ小鍋仕立て

揚物：3 年とらふぐ唐揚げ

蒸物：蟹入り茶碗蒸し　

食事：蟹ちらし　赤出汁　香の物

水皿：季節の果物と甘味

※写真はイメージです。仕入れ状況により内容が変更になる場合がござます。

キッズプラン

￥4,300 ￥5,500
一　般障がい者

子供御膳プラン

ハンバーグ /サラダ /揚物 3種
ご飯 /スープ /デザート

ハンバーグ /サラダ /揚物 3種
お造り 2種 /ご飯 /スープ /デザート

￥4,000 ￥4,500
一　般障がい者

3 名以上利用

2名利用

1名利用

利用人数
(1室 )

￥13,000

￥12,500
￥12,000

￥16,000

￥15,000
￥14,500

一般の方高齢者・障がい者

土曜日・休前日1泊 2食付きプラン料金　土曜日・休前日1泊 2食付きプラン料金　平日1泊 2食付きプラン料金　平日1泊 2食付きプラン料金　

3 名以上利用

2名利用

1名利用

利用人数
(1室 )

￥11,300

￥10,800
￥10,500

￥13,800

￥13,300
￥13,000

一般の方高齢者・障がい者

プラン料金より最大 5,000 円割引
ご利用料金により割引金額が変わります。

レストラン

グリーンビレッジ

レストラン

グリーンビレッジ

新型コロナウイルス対策

認 証 店
兵庫県

コロナ 対 策認 証店

10 のポイントクリア

和室和室

グループルームグループルーム

除外日︓休村日　2/14 ～ 2/18 【1日20食限定ふぐプラン】

プラス


