



ひょうごを旅しよう 県民割プラン

キャンペーン
HYOGO

プラン料金より最大 5,000 円割引
ご利用料金により割引金額が変わります。



2022年1月4日(火)～2月28日(月)
除外日：休村日 2/14～2/18



【1日20食限定ふぐプラン】

小鉢：季節の豆富
珍味：三点盛合せ
強肴：3年とらふぐのてっさ
造り：季節の三種盛合せ
焼物：和牛の赤ワイン煮 彩野菜
台物：3年とらふぐ小鍋仕立て
揚物：3年とらふぐ唐揚げ
蒸物：蟹入り茶碗蒸し
食事：蟹ちらし 赤出汁 香の物
水皿：季節の果物と甘味



※写真はイメージです。仕入れ状況により内容が変更になる場合がございます。

平日 1泊 2食付きプラン料金

利用人数 (1室)	高齢者・障がい者	一般の方
1名利用	¥ 11,300	¥ 13,800
2名利用	¥ 10,800	¥ 13,300
3名以上利用	¥ 10,500	¥ 13,000

土曜日・休前日 1泊 2食付きプラン料金

利用人数 (1室)	高齢者・障がい者	一般の方
1名利用	¥ 13,000	¥ 16,000
2名利用	¥ 12,500	¥ 15,000
3名以上利用	¥ 12,000	¥ 14,500



子供御膳プラン

障がい者	一般
¥ 4,300	¥ 5,500

ハンバーグ / サラダ / 揚物 3 種
お造り 2 種 / ご飯 / スープ / デザート



キッズプラン

障がい者	一般
¥ 4,000	¥ 4,500

ハンバーグ / サラダ / 揚物 3 種
ご飯 / スープ / デザート

県民割プランをご利用いただける方

【ワクチン 2回接種済み方】

- 旅行・宿泊当日時点で、2回目接種後2週間を経過していること
- フロントで接種済証を確認しますので、ご提示ください。
- 【接種未完了の方】
- PCR検査等検査結果が陰性（3日以内）であること
- フロントで陰性証明書を確認しますので、ご提示ください。
- 同居する親族が同伴することを条件に12歳未満の方の検査は不要です。

利用にあたっての注意事項

- 居住地確認のため、チェックイン時に参加者全員の本人確認書類（運転免許証、健康保険証マイナンバーカード等）のご提示をお願いします。
- 上記プランのみ県民割キャンペーン対象です。
- 高齢者（65歳以上）・障がい者の方は証明になるものをお持ち下さい。
- ご予約・変更是3日前までにお願いします。
- キャンセル料は前日20%、当日80%を頂戴致します。
- 料金はすべて税込みです。

電話で直接予約

☎ 078-743-8000
(お問い合わせ・予約受付 9:00 ~ 18:00)

システム（ステイナビ）に
予約情報を
登録



宿にてご精算時に
割引金額でお支払い